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§ 6 
Remiss av Motion om att bygga ett kallbadhus i 
Hammarby sjö. Remissvar  
FSK 2023/383 
 

Beslut  
Fastighetsnämnden beslutar enligt fastighetskontorets förslag: 
  

1. Fastighetsnämnden godkänner fastighetskontorets 
tjänsteutlåtande och överlämnar det som svar på remissen. 

 
Nämndens behandling av ärendet 
  
Framlagda förslag till beslut  
1) Ordföranden Clara Lindblom (V), Alma Carlsson m.fl. (S), 
Martin Hansson (MP), vice ordföranden Fritz Lennaárd m.fl. (M), 
Julian Kroon (SD) och Said Abdu (L) föreslår (se beslutet). 
  
2) Frank Hojem (C) föreslår att nämnden beslutar att tillstyrka 
motionen samt att därutöver anföra följande: 
  

Vattnet är en stor del av Stockholm. Centerpartiet vill 
tillgängliggöra det fantastiska vatten som finns i hela staden 
och ta vara på de outnyttjade möjligheter som finns. Dels med 
fler strandbad, dels med vattennära broar, badflottar, 
badstegar och soldäck. Centerpartiet vill också skapa fler och 
bättre bad- och kallbadsmöjligheter i Stockholms olika 
stadsdelar och har därför föreslagit ett kallbadhus i 
Hammarby sjö vid Hammarby Sjöstad. En plats där det idag 
inte finns några officiella badmöjligheter. 
  
Vänstermajoriteten har en aktivitet i sin budget för 2024 att 
trafiknämnden ska i samarbete med kommunstyrelsen, 
exploateringsnämnden, fastighetsnämnden, idrottsnämnden, 
miljö- och hälsoskyddsnämnden, stadsbyggnadsnämnden, 
stadsdelsnämnderna och Stockholms Hamn AB samordna 
inrättande av fler bryggbad, strandbad, plaskdammar och 
vinterbadplatser med möjlighet till bastubad samt utreda 
funktion, stadsövergripande samordning och 
ansvarsfördelning för dessa. Denna aktivitet skapar en 
förvirring i vem det är som ska fullfölja ansvaret för att skapa 
fler badmöjligheter i vår stad. Det är positivt att 
Fastighetsnämnden ställer sig positiv till ansatsen i motionen 
men har också ett ansvar tillsammans med övriga nämnder att 
driva på för att möjliggöra fler och bättre badmöjligheter i 
Stockholm. 
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Beslutsgång 
Ordföranden Clara Lindblom (V) ställer förslagen mot varandra 
och finner att nämnden beslutar enligt kontorets förslag som stöds 
av ordföranden Clara Lindblom (V), Alma Carlsson m.fl. (S), 
Martin Hansson (MP), vice ordföranden Fritz Lennaárd m.fl. (M), 
Julian Kroon (SD) och Said Abdu (L). 
  
Reservation 
Frank Hojem (C) reserverar sig mot beslutet med hänvisning till sitt 
förslag. 
  
Särskilt uttalande 
Said Abdu (L) lämnar ett särskilt uttalande enligt följande: 

  
Liberalerna ställer sig positiva till iden om ett kallbadhus i 
Hammarby sjö och vi har i vår budget lagt förslag på att 
staden ska utreda fler badplatser, där även vinterbad ingår. 
Vidare ser vi nödvändigheten i att handlingsplanen för 
badplatser implementeras i arbetet för att ta fram fler 
badplatser i staden. 
  
Vi instämmer dock i förvaltningens svar att frågan inte 
primärt är en fråga för fastighetsnämnden. 

 
Handlingar i ärendet 

 FSK 2023/383-2 (Godkänd - R 1) Remiss av Motion om att 
bygga ett kallbadhus i Hammarby sjö. Remissvar 

 FSK 2023/383-1.1 Motion om att bygga ett kallbadhus i 
Hammarby sjö  
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